

بسم الله الرحمن الرحيم

آیا جهان در آستانه جنگ جهانی سوم قرار دارد؟

(ترجمه)

خبر:

اوکراین اخیراً با استفاده از موشک‌های آمریکایی و بریتانیایی با اجازه این کشورها حملاتی را به داخل خاک روسیه انجام داد. روسیه نیز در واکنش به آن با موشک‌های پیشرفته فوق صدا که قابلیت حمل کلاهک‌های هسته‌ای را دارند به اوکراین حمله کرد و کشورهای حامی اوکراین را نیز تهدید به حمله کرد. در همین راستا، ناتو برای بررسی تشدید تنش‌های روسیه و خطر وقوع جنگ هسته‌ای ویرانگر، تمام اعضای خود را به یک نشست اضطراری دعوت کرد.

تبصره:

دنیاى امروزی که تحت سلطه نظام سرمایه‌داری قرار دارد، جنگ‌ها، بحران‌ها و ویرانی‌ها روزبه‌روز افزایش می‌یابد و انسان‌ها به عقب‌ماندگی تاریکی سوق داده می‌شوند که آرامش و ثبات را از آنان سلب می‌کند. چنانچه جهان امروزی در آستانه جنگ جهانی سوم قرار گرفته است که آن را به ویرانی خواهد کشید؛ زیرا شاهد شکاف‌های سیاسی بین‌المللی، رقابت‌های اقتصادی و جنگ‌هایی هستیم که هر روز در حال افزایش هستند؛ به ویژه در اوکراین که به میدان جنگ آمریکا و اروپا با روسیه و حامیان آن از چین و کره شمالی تبدیل شده است. در همین حال، حملات یهودیان بر غزه و لبنان، تنش‌های خاورمیانه و آشفتگی در سرزمین‌های اسلامی مانند سودان، لیبی، یمن، عراق و سوریه ادامه دارد. افزون بر این، گرانی سرسام‌آور، بحران‌های اجتماعی و شیوع بیماری‌ها، اوضاع را پیچیده‌تر و وخیم‌تر کرده است.

پیش از آن که این آشفتگی جهانی اوضاع را بدتر کند و به نابودی بشریت منجر گردد، باید راه‌حل اساسی پیدا شود. تنها راه‌حل این است که مبدأ اسلام را با احیای نظام اسلامی و برپایی خلافت بر منهج نبوت جایگزین نظام سرمایه‌داری نماییم تا دولت اسلامی با تطبیق کامل اسلام جایگاه انسان را ارتقا دهد و امنیت و آرامش را به آن بازگرداند. شرایط کنونی یادآور وضعیت جهان پیش از ظهور اسلام است؛ زمانی که جنگ‌ها و آشفتگی‌ها میان امپراتوری‌های روم و فارس و آشوب در خاورمیانه وجود داشت، اسلام توانست بشریت را از بندگی انسان‌ها به بندگی پروردگار انسان‌ها رهنمون کند. پس آیا تاریخ دوباره به همین شکل تکرار خواهد شد؟

امیدواریم الله سبحانه و تعالی ما را یاری دهد تا مبدأ اسلام را سرزمین به سرزمین حاکم سازیم تا امنیت، آرامش و صلح را برای همگان به ارمغان آوریم! این هدفی است که شایسته تلاش و همت انسان‌هاست.

نویسنده: الشیخ د. محمد ابراهیم

مترجم: طاها خالدی

22 جمادی الاول 1446 ه.ق.

24 نوامبر 2024 م.